Совет  депутатов
 муниципального образования
       Каменский сельсовет
        Сакмарского района
     Оренбургской области
             Третьего  созыва
              РЕШЕНИЕ
от 22.02.2019  № 121
           с. Каменка

	Об отмене решения

 Рассмотрев экспертное заключение Государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области, Совет депутатов  Каменского сельсовета решил:
             1. Решение Совета депутатов Каменского сельсовета от 06.12.2007  № 67  «Об осуществлении полномочий собственника водных объектов, установлении правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд и информирования населения об ограничениях использования таких водных объектов»  отменить.
            2. Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования:_________________В.М. Напольнов